
 

  

UCHWAŁA NR   1063 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie przydziału obligacji komunalnych serii D23 Powiatu Tureckiego  

(„obligacje komunalne”) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, 
ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) oraz § 6 uchwały 
Nr LIX/380/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu uchwala się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się przydziału Obligacji Komunalnych na rzecz inwestora, który w odpowiedzi na 

złożoną mu propozycję nabycia obligacji serii D23 z dnia 22 grudnia 2023 roku złożył prawidłowy 

zapis na wszystkie Obligacje Komunalne proponowane do nabycia, tj. z dniem 27 grudnia 2023 

roku przydziela na rzecz NWAI Dom Maklerski S.A. z siedzibą w Warszawie łącznie: 4.000 

(słownie: cztery tysiące) obligacji serii D23 o łącznej wartości nominalnej i cenie emisyjnej w 

wysokości 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych), które inwestor jest zobowiązany 

opłacić najpóźniej w następnym dniu roboczym po dniu rejestracji Obligacji Komunalnych w 

depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych S.A. z siedzibą w Warszawie.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 
 

Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

___ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 


